
20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 TOFONI Stefano 1979 ITA PM S. Elpidio a Mare 39.72 42.13 1'21.85
2 4 PERASSOLO Attilio 1962 ITA PM Genova 40.72 41.22 1'21.94
3 2 BUTTITTA Paolo 1963 ITA PM Modena 40.40 44.22 1'24.62
4 3 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 44.87 44.46 1'29.33
5 6 GHEZZI Giuseppe 1964 ITA PM Milano 44.13 45.93 1'30.06
6 7 D'ANTONIO Alessandro 1983 ITA PM Reggio Emilia 50.53 58.04 1'48.57
7 1 FRANCO Paolo 1961 ITA PM Venezia 57.87 1'06.28 2'04.15

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:00

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 PAGAN Serena 1975 ITA PM Chioggia 49.20 51.30 1'40.50
2 5 LUPPI Chiara 1973 ITA PM Modena 52.94 58.66 1'51.60
3 3 BONETTI Brenda 1985 ITA PM Modena 1'00.81 1'11.99 2'12.80
4 6 MARIUTTI Lorenza 1971 ITA PM Venezia 1'13.47 1'38.80 2'52.27

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:05

 Genova, 06-07/05/17
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Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 ROCCHELLI Matteo 1982 ITA PM Reggio Emilia 29.71 32.38 1'02.09
2 5 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino 32.67 35.20 1'07.87
3 3 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 35.36 37.06 1'12.42
4 6 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 34.86 38.87 1'13.73
5 1 GERARDI Damiano 1975 ITA PM Venezia 34.98 42.13 1'17.11
6 8 ZUPI Lorenzo 1975 ITA PM Trieste 35.43 42.52 1'17.95
7 7 GHEZZI Giuseppe 1964 ITA PM Milano 36.70 42.77 1'19.47
8 2 RADIVO Lorenzo 1966 ITA PM Trieste 38.47 42.65 1'21.12

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:28

Serie 2
1 7 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 30.89 33.98 1'04.87
2 1 PERASSOLO Attilio 1962 ITA PM Genova 35.04 37.94 1'12.98
3 3 SERRAINO Davide 1970 ITA PM Genova 35.89 38.75 1'14.64
4 6 GRANDE Simone 1966 ITA PM Genova 36.25 40.40 1'16.65
5 5 SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA PM Torino 36.00 40.99 1'16.99
6 4 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 37.25 41.19 1'18.44
7 2 AMATI Robertino 1961 ITA PM Genova 36.63 42.15 1'18.78
8 8 COMASTRI  Claudio 1967 ITA PM Modena 38.36 42.39 1'20.75

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:25

Serie 3
1 2 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 31.37 34.18 1'05.55
2 7 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 36.92 45.27 1'22.19
3 6 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 40.20 42.69 1'22.89
4 4 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 40.25 43.81 1'24.06
5 5 DELFINO Pierandrea 1964 ITA PM Torino 42.82 45.11 1'27.93
6 3 PARA Ettore 1969 ITA PM Genova 37.73 54.32 1'32.05
7 1 GUASTAMACCHIA Raffaele 1964 ITA PM Milano 47.81 51.95 1'39.76

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:23

Serie 4
1 3 COMELLI Angelo 1965 ITA PM Milano 43.98 44.97 1'28.95
2 4 GIBELLINI Cesare 1963 ITA PM Modena 47.18 59.26 1'46.44
3 5 RIEMMA Alessandro 1972 ITA PM Modena 54.92 1'10.35 2'05.27

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:20

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 ROCCHELLI Matteo 1982 ITA PM Reggio Emilia 29.71 32.38 1'02.09
2 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 30.89 33.98 1'04.87
3 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 31.37 34.18 1'05.55
4 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino 32.67 35.20 1'07.87
5 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 35.36 37.06 1'12.42
6 PERASSOLO Attilio 1962 ITA PM Genova 35.04 37.94 1'12.98
7 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 34.86 38.87 1'13.73
8 SERRAINO Davide 1970 ITA PM Genova 35.89 38.75 1'14.64
9 GRANDE Simone 1966 ITA PM Genova 36.25 40.40 1'16.65

10 SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA PM Torino 36.00 40.99 1'16.99
11 GERARDI Damiano 1975 ITA PM Venezia 34.98 42.13 1'17.11
12 ZUPI Lorenzo 1975 ITA PM Trieste 35.43 42.52 1'17.95
13 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 37.25 41.19 1'18.44
14 AMATI Robertino 1961 ITA PM Genova 36.63 42.15 1'18.78
15 GHEZZI Giuseppe 1964 ITA PM Milano 36.70 42.77 1'19.47
16 COMASTRI  Claudio 1967 ITA PM Modena 38.36 42.39 1'20.75
17 RADIVO Lorenzo 1966 ITA PM Trieste 38.47 42.65 1'21.12
18 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 36.92 45.27 1'22.19
19 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 40.20 42.69 1'22.89
20 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 40.25 43.81 1'24.06
21 DELFINO Pierandrea 1964 ITA PM Torino 42.82 45.11 1'27.93
22 COMELLI Angelo 1965 ITA PM Milano 43.98 44.97 1'28.95
23 PARA Ettore 1969 ITA PM Genova 37.73 54.32 1'32.05
24 GUASTAMACCHIA Raffaele 1964 ITA PM Milano 47.81 51.95 1'39.76
25 GIBELLINI Cesare 1963 ITA PM Modena 47.18 59.26 1'46.44
26 RIEMMA Alessandro 1972 ITA PM Modena 54.92 1'10.35 2'05.27

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:30

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 38.12 41.21 1'19.33
2 5 LUPPI Chiara 1973 ITA PM Modena 39.71 44.90 1'24.61
3 6 PAGAN Serena 1975 ITA PM Chioggia 41.25 46.51 1'27.76
4 2 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 41.85 46.95 1'28.80
5 3 GRAMIGNI Claudia 1968 ITA PM Genova 41.85 48.29 1'30.14
6 8 CAVA Eleonora 1966 ITA PM Torino 45.00 49.84 1'34.84
7 7 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 43.96 52.64 1'36.60
8 1 SEMPREBENE Sandra 1954 ITA PM Roma 50.79 1'10.84 2'01.63

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:32

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1
1 1 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 38.85 43.50 1'22.35
2 3 SCARSO Franco 1967 ITA PM Venezia 43.20 50.86 1'34.06
3 6 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 46.60 50.23 1'36.83
4 7 MOTTA Moreno 1959 ITA PM Modena 47.26 53.43 1'40.69
5 8 COMELLI Angelo 1965 ITA PM Milano 49.48 59.33 1'48.81
6 2 GERARDI Damiano 1975 ITA PM Venezia 54.17 1'02.37 1'56.54

NON CLASSIFICATI

4 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 37.12 42.38 SQ
Falsa partenza (1'19.50)

5 LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:42

Serie 2
1 5 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 44.82 56.14 1'40.96
2 3 ROMANO Francesco 1960 ITA PM Milano 49.34 55.05 1'44.39
3 4 CUBITOSI Massimo 1968 ITA PM Modena 48.04 1'01.85 1'49.89
4 7 PALAPOLI Luigi 1978 ITA PM Milano 54.28 1'04.88 1'59.16
5 6 SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA PM Modena 1'05.64 1'17.17 2'22.81

NON CLASSIFICATI

2 BIANCHI Marco 1959 ITA PM Genova RIT

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:38

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 49.88 59.72 1'49.60
2 5 CORDERO Paola 1969 ITA PM Genova 1'54.21 2'03.24 3'57.45

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 16:46

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 5 PM TORINO A ITA 2'02.87

LENTA Massimiliano 1977 ITA 31.63 31.63
SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA 32.64 1'04.27
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA 30.70 1'34.97
PISONI Andrea 1976 ITA 27.90 2'02.87

2 3 PM GENOVA A ITA 2'05.09
PERASSOLO Attilio 1962 ITA 31.20 31.20
AMATI Robertino 1961 ITA 34.56 1'05.76
SOLARI Antonio 1965 ITA 31.41 1'37.17
GIARETTI Federico 1963 ITA 27.92 2'05.09

3 6 PM MILANO A ITA 2'15.07
MALTEMPI Roberto 1965 ITA 34.88 34.88
BERARDI Daniele 1972 ITA 33.39 1'08.27
GHEZZI Giuseppe 1964 ITA 33.85 1'42.12
CAMPANELLI Francesco 1965 ITA 32.95 2'15.07

4 2 PM TRIESTE ITA 2'18.30
DELAMI Stefano 1963 ITA 35.34 35.34
RADIVO Lorenzo 1966 ITA 36.32 1'11.66
VISINTIN Andrea 1973 ITA 33.03 1'44.69
ZUPI Lorenzo 1975 ITA 33.61 2'18.30

5 4 PM MODENA A ITA 2'27.75
COMASTR Claudio 1967 ITA 37.37 37.37
MOTTA  Moreno 1959 ITA 37.30 1'14.67
CUBITOSI  Massimo 1968 ITA 39.22 1'53.89
BUTTITTA  Paolo 1963 ITA 33.86 2'27.75

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 17:17

Serie 2
1 4 PM GENOVA B ITA 2'23.71

BADI Mauro 1958 ITA 34.69 34.69
SCARSO Franco 1967 ITA 37.95 1'12.64
GRANDE Simone 1966 ITA 33.97 1'46.61
PARA Ettore 1969 ITA 37.10 2'23.71

2 5 PM MILANO B ITA 2'25.85
GUASTAMACCHIA Raffaele 1964 ITA 34.43 34.43
MINGOTTO Giorgio 1970 ITA 35.45 1'09.88
GHELARDI Angelo 1962 ITA 35.59 1'45.47
SCOPELLITI Antonio 1974 ITA 40.38 2'25.85

3 6 PM ROMA/GENOVA ITA 2'26.47
MACCARI Massimiliano 1966 ITA 30.99 30.99
SIENA Luigi 1958 ITA 45.43 1'16.42
SERRAINO Davide 1970 ITA 32.44 1'48.86
FERRI Aulo Marco 1957 ITA 37.61 2'26.47

4 2 PM MILANO C ITA 2'41.00
COMELLI Angelo 1965 ITA 38.12 38.12
MANGIAGALLI Davide 1971 ITA 47.48 1'25.60
PALMISANO Nicola 1992 ITA 35.51 2'01.11
ROMANO Francesco 1960 ITA 39.89 2'41.00

5 3 PM TORINO B ITA 2'45.53
NOVARESE Guido 1954 ITA 52.89 52.89
DELFINO Pierandrea 1964 ITA 38.28 1'31.17
BENINCASA Massimo 1967 ITA 37.18 2'08.35
SCARANE Antonio 1966 ITA 37.18 2'45.53

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 17:12

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 PM TORINO A ITA 2'02.87
LENTA Massimiliano 1977 ITA 31.63 31.63
SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA 32.64 1'04.27
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA 30.70 1'34.97
PISONI Andrea 1976 ITA 27.90 2'02.87

2 PM GENOVA A ITA 2'05.09
PERASSOLO Attilio 1962 ITA 31.20 31.20
AMATI Robertino 1961 ITA 34.56 1'05.76
SOLARI Antonio 1965 ITA 31.41 1'37.17
GIARETTI Federico 1963 ITA 27.92 2'05.09

3 PM MILANO A ITA 2'15.07
MALTEMPI Roberto 1965 ITA 34.88 34.88
BERARDI Daniele 1972 ITA 33.39 1'08.27
GHEZZI Giuseppe 1964 ITA 33.85 1'42.12
CAMPANELLI Francesco 1965 ITA 32.95 2'15.07

4 PM TRIESTE ITA 2'18.30
DELAMI Stefano 1963 ITA 35.34 35.34
RADIVO Lorenzo 1966 ITA 36.32 1'11.66
VISINTIN Andrea 1973 ITA 33.03 1'44.69
ZUPI Lorenzo 1975 ITA 33.61 2'18.30

5 PM GENOVA B ITA 2'23.71
BADI Mauro 1958 ITA 34.69 34.69
SCARSO Franco 1967 ITA 37.95 1'12.64
GRANDE Simone 1966 ITA 33.97 1'46.61
PARA Ettore 1969 ITA 37.10 2'23.71

6 PM MILANO B ITA 2'25.85
GUASTAMACCHIA Raffaele 1964 ITA 34.43 34.43
MINGOTTO Giorgio 1970 ITA 35.45 1'09.88
GHELARDI Angelo 1962 ITA 35.59 1'45.47
SCOPELLITI Antonio 1974 ITA 40.38 2'25.85

7 PM ROMA/GENOVA ITA 2'26.47
MACCARI Massimiliano 1966 ITA 30.99 30.99
SIENA Luigi 1958 ITA 45.43 1'16.42
SERRAINO Davide 1970 ITA 32.44 1'48.86
FERRI Aulo Marco 1957 ITA 37.61 2'26.47

8 PM MODENA A ITA 2'27.75
COMASTR Claudio 1967 ITA 37.37 37.37
MOTTA  Moreno 1959 ITA 37.30 1'14.67
CUBITOSI  Massimo 1968 ITA 39.22 1'53.89
BUTTITTA  Paolo 1963 ITA 33.86 2'27.75

9 PM MILANO C ITA 2'41.00
COMELLI Angelo 1965 ITA 38.12 38.12
MANGIAGALLI Davide 1971 ITA 47.48 1'25.60
PALMISANO Nicola 1992 ITA 35.51 2'01.11
ROMANO Francesco 1960 ITA 39.89 2'41.00

10 PM TORINO B ITA 2'45.53
NOVARESE Guido 1954 ITA 52.89 52.89
DELFINO Pierandrea 1964 ITA 38.28 1'31.17
BENINCASA Massimo 1967 ITA 37.18 2'08.35
SCARANE Antonio 1966 ITA 37.18 2'45.53

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 17:19

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 7 PM TORINO A ITA 2'32.38

CAVA Eleonora 1966 ITA 42.82 42.82
CHIAMPO Tatiana 1972 ITA 35.99 1'18.81
DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA 38.78 1'57.59
PENZO Susi 1962 ITA 34.79 2'32.38

2 6 PM GENOVA ITA 2'54.37
MANTERO Marina 1963 ITA 40.61 40.61
GAMBAZZA Rossella 1961 ITA 50.47 1'31.08
CUCINOTTA Annalia 1958 ITA 44.94 2'16.02
GRAMIGNI Claudia 1968 ITA 38.35 2'54.37

3 8 PM MILANO A ITA 2'55.49
TUCCI Stefania 1979 ITA 42.44 42.44
BELTRAMINI Eva 1972 ITA 36.63 1'19.07
SBRANA Lucia 1970 ITA 54.49 2'13.56
INFANTINO Rosanna 1973 ITA 41.93 2'55.49

4 1 PM TORINO B ITA 3'20.11
VIZZOTTO Daniela 1960 ITA 1'07.99 1'07.99
OCCELLI Ada 1958 ITA 45.00 1'52.99
TELATIN Graziella 1964 ITA 46.42 2'39.41
ANDREOLI Cristina 1963 ITA 40.70 3'20.11

NON CLASSIFICATI

2 PM MO/RM/CHIOGGIA ITA SQ
LUPPI Chiara 1973 ITA 38.89 38.89
BONETTI Brenda 1985 ITA 48.72 1'27.61
SEMPREBENE Sandra 1954 ITA 46.17 2'13.78
PAGAN Serena 1975 ITA 38.69 2'52.47

3° Cambio anticipato (2'52.47)

    Pubblicata: 06/05/2017 ore 17:23

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:56



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 2 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 26.56
2 3 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 26.85
3 6 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 27.02
4 7 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 27.26
5 5 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 27.40
6 1 MANZO Clemente 1978 ITA Polizia di Stato 28.63
7 4 ROCCHELLI Matteo 1982 ITA PM Reggio Emilia 28.65
8 8 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 28.70

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:57

Serie 2
1 2 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 27.13
2 4 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 28.23
3 5 VARISCO Andrea 1968 ITA PM Milano 28.38
4 8 GIARETTI Federico 1963 ITA PM Genova 28.50
5 7 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 29.64
6 3 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 29.77
7 6 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 30.47
8 1 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 30.96

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:56

Serie 3
1 5 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 30.56
2 4 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino 30.61
3 7 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 30.80
4 3 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino 30.86
5 6 BARALDI Bruno 1965 ITA PM Bologna 31.33
6 1 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 31.70

NON CLASSIFICATI

8 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP SQ
Falsa partenza (30.75)

2 LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:55

Serie 4
1 8 LANATA Paolo 1977 ITA Genova Nuoto My Sport 30.40
2 4 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 32.36
3 3 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 32.63
4 5 VISINTIN Andrea 1973 ITA PM Trieste 33.28
5 1 SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA PM Torino 33.47
6 2 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 33.64
7 6 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 35.10
8 7 EVANGELISTI Giuseppe 1964 ITA Genova Nuoto My Sport 35.61

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:53

Serie 5
1 8 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 29.33
2 6 SCOLARI Diego 1971 ITA PM Genova 32.86
3 3 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 34.18
4 5 SCOPELLITI Antonio 1974 ITA PM Milano 34.39
5 7 ZUPI Lorenzo 1975 ITA PM Trieste 34.84
6 1 RADIVO Lorenzo 1966 ITA PM Trieste 35.53

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 2 PARA Ettore 1969 ITA PM Genova 35.88
8 4 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 36.29

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:52

Serie 6
1 7 ALFANO Daniele 1989 ITA Polizia di Stato 29.14
2 3 CINARDO Tiziano 1989 ITA Genova Nuoto My Sport 32.14
3 5 NEGRARI Roberto 1973 ITA PM Genova 32.93
4 8 SERRAINO Davide 1970 ITA PM Genova 33.24
5 6 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 35.42
6 4 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 36.68
7 2 BUNIOTTO Giovanni 1952 ITA PM Milano 38.44
8 1 MARCHESE Lorenzo ITA PM Genova 1'08.48

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:51

Serie 7
1 3 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 34.39
2 2 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 34.58
3 6 AMATI Robertino 1961 ITA PM Genova 34.88
4 7 RICCI Fulvio 1968 ITA Genova Nuoto My Sport 36.08
5 1 FERRI Aulo Marco 1957 ITA PM Roma 36.34
6 5 DELLACASA Pierino 1941 ITA Genova Nuoto My Sport 36.52
7 4 ALIOTO Saverio 1960 ITA Genova Nuoto My Sport 36.66
8 8 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 37.03

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:47

Serie 8
1 7 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 29.98
2 2 MINGOTTO Giorgio 1970 ITA PM Milano 34.95
3 4 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 35.11
4 8 BALLETTO Alessio 1996 ITA PM Genova 35.71
5 3 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 37.09
6 5 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 37.96
7 6 DELFINO Pierandrea 1964 ITA PM Torino 38.75
8 1 GUASTAMACCHIA Raffaele 1964 ITA PM Milano 41.71

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:45

Serie 9
1 4 COMASTRI  Claudio 1967 ITA PM Modena 37.04
2 6 COLMEGNA Massimo 1961 ITA PM Milano 38.79
3 1 BERETTA Lorenzo 1957 ITA PM Milano 41.17
4 7 FRASCA Salvatore 1962 ITA Genova Nuoto My Sport 42.03
5 2 SCHENONE Giovanni 1949 ITA Genova Nuoto My Sport 45.55
6 8 SIENA Luigi 1958 ITA PM Roma 46.85

NON CLASSIFICATI

3 PIEROTTI Roberto 1967 ITA PM Genova NP
5 REGGIANI Alessandro 1974 ITA PM Reggio Emilia NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:44

Serie 10
1 4 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 29.50
2 2 D'ADDIO Francesco 1981 ITA PM Modena 36.09
3 6 CERRI Francesco 1966 ITA PM Milano 36.48
4 5 ALLOVO Alessandro 1975 ITA PM Milano 37.26
5 1 LAI Massimiliano 1968 ITA PM Genova 39.68
6 8 CUBITOSI Massimo 1968 ITA PM Modena 40.14
7 7 FERRARI Marco 1956 ITA VF Milano 42.36
8 3 PERSICO Carmelo 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 47.31

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:41

 Genova, 06-07/05/17

 2
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 11
1 7 GIBELLINI Cesare 1963 ITA PM Modena 41.67
2 6 FALIERO Luciano 1962 ITA PM Genova 41.72
3 2 UGHETTI Luca 1971 ITA PM Genova 45.91
4 4 PALAZZI Giampaolo 1964 ITA PM Genova 46.99
5 3 MANGIAGALLI Davide 1971 ITA PM Milano 47.56
6 8 RIEMMA Alessandro 1972 ITA PM Modena 47.92
7 1 SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA PM Modena 52.40
8 5 SCIACCALUGA Bruno 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 54.92

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:40

Serie 12
1 3 FERRARIO Paolo 1967 ITA PM Genova 40.31
2 5 ARIENTI Bruno 1947 ITA VF Milano 44.38
3 7 PORTALE Francesco 1982 ITA PM Milano 50.73
4 2 PISCIOTTA Fabio 1974 ITA PM Milano 52.29
5 4 CARPANETO Paolo 1952 ITA PM Genova 1'01.31
6 6 GAIMARRI Giulio 1944 ITA VF Milano 1'08.98

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:37

 Genova, 06-07/05/17

 3
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 26.56
2 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 26.85
3 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 27.02
4 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 27.13
5 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 27.26
6 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 27.40
7 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 28.23
8 VARISCO Andrea 1968 ITA PM Milano 28.38
9 GIARETTI Federico 1963 ITA PM Genova 28.50

10 MANZO Clemente 1978 ITA Polizia di Stato 28.63
11 ROCCHELLI Matteo 1982 ITA PM Reggio Emilia 28.65
12 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 28.70
13 ALFANO Daniele 1989 ITA Polizia di Stato 29.14
14 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 29.33
15 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 29.50
16 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 29.64
17 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 29.77
18 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 29.98
19 LANATA Paolo 1977 ITA Genova Nuoto My Sport 30.40
20 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 30.47
21 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 30.56
22 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino 30.61
23 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 30.80
24 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino 30.86
25 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 30.96
26 BARALDI Bruno 1965 ITA PM Bologna 31.33
27 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 31.70
28 CINARDO Tiziano 1989 ITA Genova Nuoto My Sport 32.14
29 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 32.36
30 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 32.63
31 SCOLARI Diego 1971 ITA PM Genova 32.86
32 NEGRARI Roberto 1973 ITA PM Genova 32.93
33 SERRAINO Davide 1970 ITA PM Genova 33.24
34 VISINTIN Andrea 1973 ITA PM Trieste 33.28
35 SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA PM Torino 33.47
36 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 33.64
37 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 34.18
38 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 34.39

SCOPELLITI Antonio 1974 ITA PM Milano 34.39
40 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 34.58
41 ZUPI Lorenzo 1975 ITA PM Trieste 34.84
42 AMATI Robertino 1961 ITA PM Genova 34.88
43 MINGOTTO Giorgio 1970 ITA PM Milano 34.95
44 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 35.10
45 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 35.11
46 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 35.42
47 RADIVO Lorenzo 1966 ITA PM Trieste 35.53
48 EVANGELISTI Giuseppe 1964 ITA Genova Nuoto My Sport 35.61
49 BALLETTO Alessio 1996 ITA PM Genova 35.71
50 PARA Ettore 1969 ITA PM Genova 35.88
51 RICCI Fulvio 1968 ITA Genova Nuoto My Sport 36.08
52 D'ADDIO Francesco 1981 ITA PM Modena 36.09
53 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 36.29
54 FERRI Aulo Marco 1957 ITA PM Roma 36.34
55 CERRI Francesco 1966 ITA PM Milano 36.48
56 DELLACASA Pierino 1941 ITA Genova Nuoto My Sport 36.52
57 ALIOTO Saverio 1960 ITA Genova Nuoto My Sport 36.66
58 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 36.68
59 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 37.03
60 COMASTRI  Claudio 1967 ITA PM Modena 37.04
61 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 37.09
62 ALLOVO Alessandro 1975 ITA PM Milano 37.26
63 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 37.96
64 BUNIOTTO Giovanni 1952 ITA PM Milano 38.44

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

65 DELFINO Pierandrea 1964 ITA PM Torino 38.75
66 COLMEGNA Massimo 1961 ITA PM Milano 38.79
67 LAI Massimiliano 1968 ITA PM Genova 39.68
68 CUBITOSI Massimo 1968 ITA PM Modena 40.14
69 FERRARIO Paolo 1967 ITA PM Genova 40.31
70 BERETTA Lorenzo 1957 ITA PM Milano 41.17
71 GIBELLINI Cesare 1963 ITA PM Modena 41.67
72 GUASTAMACCHIA Raffaele 1964 ITA PM Milano 41.71
73 FALIERO Luciano 1962 ITA PM Genova 41.72
74 FRASCA Salvatore 1962 ITA Genova Nuoto My Sport 42.03
75 FERRARI Marco 1956 ITA VF Milano 42.36
76 ARIENTI Bruno 1947 ITA VF Milano 44.38
77 SCHENONE Giovanni 1949 ITA Genova Nuoto My Sport 45.55
78 UGHETTI Luca 1971 ITA PM Genova 45.91
79 SIENA Luigi 1958 ITA PM Roma 46.85
80 PALAZZI Giampaolo 1964 ITA PM Genova 46.99
81 PERSICO Carmelo 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 47.31
82 MANGIAGALLI Davide 1971 ITA PM Milano 47.56
83 RIEMMA Alessandro 1972 ITA PM Modena 47.92
84 PORTALE Francesco 1982 ITA PM Milano 50.73
85 PISCIOTTA Fabio 1974 ITA PM Milano 52.29
86 SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA PM Modena 52.40
87 SCIACCALUGA Bruno 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 54.92
88 CARPANETO Paolo 1952 ITA PM Genova 1'01.31
89 MARCHESE Lorenzo ITA PM Genova 1'08.48
90 GAIMARRI Giulio 1944 ITA VF Milano 1'08.98

NON CLASSIFICATI

REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP SQ
Falsa partenza (30.75)

PIEROTTI Roberto 1967 ITA PM Genova NP
REGGIANI Alessandro 1974 ITA PM Reggio Emilia NP
LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore  9:59
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20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1
1 5 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 31.69
2 4 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 31.70
3 3 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 34.13
4 6 CHIAMPO Tatiana 1972 ITA PM Torino 36.00
5 1 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 37.22
6 2 DE MAYDA Sara 1978 ITA Comune di Genova 38.75
7 7 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 39.02
8 8 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 40.01

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:03

Serie 2
1 6 DELLEPIANE Raffaella 1972 ITA Genova Nuoto My Sport 38.55
2 4 GRAMIGNI Claudia 1968 ITA PM Genova 39.50
3 3 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 40.86
4 5 CORCIONE Serena 1973 ITA Genova Nuoto My Sport 42.21
5 2 OCCELLI Ada 1958 ITA PM Torino 46.07
6 7 SORBARA Romina 1971 ITA Genova Nuoto My Sport 46.24
7 1 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino 46.68

NON CLASSIFICATI

8 PAGLIA Loredana 1966 ITA Polizia di Stato SQ
Falsa partenza (38.88)

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:02

Serie 3
1 3 TUCCI Stefania 1979 ITA PM Milano 41.74
2 4 SEMPREBENE Sandra 1954 ITA PM Roma 46.20
3 5 ALBERTI Sara 1975 ITA PM Venezia 46.78
4 6 CUCINOTTA Annalia 1958 ITA PM Genova 48.37
5 2 DEKLEVA Paola 1964 ITA PM Venezia 48.78
6 7 GAMBAZZA Rossella 1961 ITA PM Genova 50.04
7 1 MORE' Paola 1963 ITA PM Genova 52.24
8 8 MENGHINI Monica 1972 ITA PM Modena 1'00.28

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:00

Serie 4
1 6 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 41.18
2 1 CAVA Eleonora 1966 ITA PM Torino 43.11
3 5 AGOSTINI Marina 1961 ITA Genova Nuoto My Sport 53.24
4 7 SBRANA Lucia 1970 ITA PM Milano 56.95
5 3 VIZZOTTO Daniela 1960 ITA PM Torino 1'05.61
6 4 MIRONE Giovanna 1954 ITA PM Genova 1'06.45
7 2 FICICCHIA Gaetana 1961 ITA PM Milano 1'06.65

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:02

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 31.69
2 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 31.70
3 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 34.13
4 CHIAMPO Tatiana 1972 ITA PM Torino 36.00
5 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 37.22
6 DELLEPIANE Raffaella 1972 ITA Genova Nuoto My Sport 38.55
7 DE MAYDA Sara 1978 ITA Comune di Genova 38.75
8 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 39.02
9 GRAMIGNI Claudia 1968 ITA PM Genova 39.50

10 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 40.01
11 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 40.86
12 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 41.18
13 TUCCI Stefania 1979 ITA PM Milano 41.74
14 CORCIONE Serena 1973 ITA Genova Nuoto My Sport 42.21
15 CAVA Eleonora 1966 ITA PM Torino 43.11
16 OCCELLI Ada 1958 ITA PM Torino 46.07
17 SEMPREBENE Sandra 1954 ITA PM Roma 46.20
18 SORBARA Romina 1971 ITA Genova Nuoto My Sport 46.24
19 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino 46.68
20 ALBERTI Sara 1975 ITA PM Venezia 46.78
21 CUCINOTTA Annalia 1958 ITA PM Genova 48.37
22 DEKLEVA Paola 1964 ITA PM Venezia 48.78
23 GAMBAZZA Rossella 1961 ITA PM Genova 50.04
24 MORE' Paola 1963 ITA PM Genova 52.24
25 AGOSTINI Marina 1961 ITA Genova Nuoto My Sport 53.24
26 SBRANA Lucia 1970 ITA PM Milano 56.95
27 MENGHINI Monica 1972 ITA PM Modena 1'00.28
28 VIZZOTTO Daniela 1960 ITA PM Torino 1'05.61
29 MIRONE Giovanna 1954 ITA PM Genova 1'06.45
30 FICICCHIA Gaetana 1961 ITA PM Milano 1'06.65

NON CLASSIFICATI

PAGLIA Loredana 1966 ITA Polizia di Stato SQ
Falsa partenza (38.88)

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:06

 Genova, 06-07/05/17
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20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 35.13
2 2 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 35.50
3 3 LANATA Paolo 1977 ITA Genova Nuoto My Sport 36.03
4 5 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 36.54
5 1 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 37.57
6 6 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 37.74
7 7 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 38.14
8 8 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 38.50

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:35

Serie 2
1 1 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 35.73
2 4 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 36.28
3 5 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 37.00
4 2 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 37.37
5 6 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 38.28
6 3 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 38.36
7 8 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 42.79
8 7 UGHETTI Luca 1971 ITA PM Genova 50.02

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:34

Serie 3
1 6 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 36.83
2 3 CINARDO Tiziano 1989 ITA Genova Nuoto My Sport 40.87
3 4 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 41.09
4 5 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP 41.43
5 7 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 42.05
6 1 VISINTIN Andrea 1973 ITA PM Trieste 43.91
7 8 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 45.10

NON CLASSIFICATI

2 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:32

Serie 4
1 6 SCARSO Franco 1967 ITA PM Venezia 42.22
2 4 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 42.69
3 3 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino 43.93
4 7 MOTTA Moreno 1959 ITA PM Modena 45.18
5 5 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 45.77
6 2 CUBITOSI Massimo 1968 ITA PM Modena 47.96
7 8 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 48.69
8 1 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 50.94

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:30

Serie 5
1 1 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 43.99
2 4 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 45.41
3 7 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 47.32
4 2 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 47.51
5 6 DELLACASA Pierino 1941 ITA Genova Nuoto My Sport 47.75
6 5 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 49.00
7 3 BUNIOTTO Giovanni 1952 ITA PM Milano 49.01
8 8 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 49.30

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:29

 Genova, 06-07/05/17
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Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6
1 7 D'ADDIO Francesco 1981 ITA PM Modena 42.72
2 3 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 46.58
3 4 FRASCA Salvatore 1962 ITA Genova Nuoto My Sport 46.84
4 1 ROMANO Francesco 1960 ITA PM Milano 47.08
5 2 COLMEGNA Massimo 1961 ITA PM Milano 53.65
6 8 PERSICO Carmelo 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 55.93
7 5 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 59.90

NON CLASSIFICATI

6 REGGIANI Alessandro 1974 ITA PM Reggio Emilia NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:28

Serie 7
1 1 BALLETTO Alessio 1996 ITA PM Genova 44.35
2 4 LAI Massimiliano 1968 ITA PM Genova 48.56
3 6 PALAPOLI Luigi 1978 ITA PM Milano 51.84
4 7 FALIERO Luciano 1962 ITA PM Genova 51.89
5 5 PALAZZI Giampaolo 1964 ITA PM Genova 52.95
6 3 BERETTA Lorenzo 1957 ITA PM Milano 56.36
7 2 BIANCHI Marco 1959 ITA PM Genova 1'01.67
8 8 NOVARESE Guido 1954 ITA PM Torino 1'03.35

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:26

Serie 8
1 2 MANGIAGALLI Davide 1971 ITA PM Milano 50.67
2 5 CERRI Francesco 1966 ITA PM Milano 53.54
3 6 FERRARI Marco 1956 ITA VF Milano 56.17
4 3 SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA PM Modena 1'04.16
5 7 GAIMARRI Giulio 1944 ITA VF Milano 1'16.75
6 4 ALLOVO Alessandro 1975 ITA PM Milano 1'16.95

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:25

Serie 9
1 5 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 43.33
2 4 PISCIOTTA Fabio 1974 ITA PM Milano 1'00.90
3 3 BALLETTO Franco 1963 ITA PM Genova 1'13.06

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:23

 Genova, 06-07/05/17
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Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

1 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 35.13
2 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 35.50
3 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 35.73
4 LANATA Paolo 1977 ITA Genova Nuoto My Sport 36.03
5 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 36.28
6 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 36.54
7 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 36.83
8 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 37.00
9 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 37.37

10 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 37.57
11 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 37.74
12 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 38.14
13 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 38.28
14 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 38.36
15 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 38.50
16 CINARDO Tiziano 1989 ITA Genova Nuoto My Sport 40.87
17 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 41.09
18 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP 41.43
19 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 42.05
20 SCARSO Franco 1967 ITA PM Venezia 42.22
21 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 42.69
22 D'ADDIO Francesco 1981 ITA PM Modena 42.72
23 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 42.79
24 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 43.33
25 VISINTIN Andrea 1973 ITA PM Trieste 43.91
26 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino 43.93
27 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 43.99
28 BALLETTO Alessio 1996 ITA PM Genova 44.35
29 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 45.10
30 MOTTA Moreno 1959 ITA PM Modena 45.18
31 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 45.41
32 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 45.77
33 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 46.58
34 FRASCA Salvatore 1962 ITA Genova Nuoto My Sport 46.84
35 ROMANO Francesco 1960 ITA PM Milano 47.08
36 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 47.32
37 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 47.51
38 DELLACASA Pierino 1941 ITA Genova Nuoto My Sport 47.75
39 CUBITOSI Massimo 1968 ITA PM Modena 47.96
40 LAI Massimiliano 1968 ITA PM Genova 48.56
41 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 48.69
42 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 49.00
43 BUNIOTTO Giovanni 1952 ITA PM Milano 49.01
44 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 49.30
45 UGHETTI Luca 1971 ITA PM Genova 50.02
46 MANGIAGALLI Davide 1971 ITA PM Milano 50.67
47 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 50.94
48 PALAPOLI Luigi 1978 ITA PM Milano 51.84
49 FALIERO Luciano 1962 ITA PM Genova 51.89
50 PALAZZI Giampaolo 1964 ITA PM Genova 52.95
51 CERRI Francesco 1966 ITA PM Milano 53.54
52 COLMEGNA Massimo 1961 ITA PM Milano 53.65
53 PERSICO Carmelo 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 55.93
54 FERRARI Marco 1956 ITA VF Milano 56.17
55 BERETTA Lorenzo 1957 ITA PM Milano 56.36
56 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 59.90
57 PISCIOTTA Fabio 1974 ITA PM Milano 1'00.90
58 BIANCHI Marco 1959 ITA PM Genova 1'01.67
59 NOVARESE Guido 1954 ITA PM Torino 1'03.35
60 SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA PM Modena 1'04.16
61 BALLETTO Franco 1963 ITA PM Genova 1'13.06
62 GAIMARRI Giulio 1944 ITA VF Milano 1'16.75
63 ALLOVO Alessandro 1975 ITA PM Milano 1'16.95

 Genova, 06-07/05/17
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

REGGIANI Alessandro 1974 ITA PM Reggio Emilia NP
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:37
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20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1
1 3 DELLEPIANE Raffaella 1972 ITA Genova Nuoto My Sport 45.13
2 5 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 45.33
3 1 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 45.55
4 6 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 47.21
5 4 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 48.36
6 7 CORCIONE Serena 1973 ITA Genova Nuoto My Sport 51.70
7 8 SORBARA Romina 1971 ITA Genova Nuoto My Sport 53.01

NON CLASSIFICATI

2 CASSARA' Patrizia 1975 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:41

Serie 2
1 4 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 57.13
2 7 ALBERTI Sara 1975 ITA PM Venezia 1'00.03
3 1 DEKLEVA Paola 1964 ITA PM Venezia 1'00.24
4 2 OCCELLI Ada 1958 ITA PM Torino 1'02.39
5 5 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino 1'02.53
6 6 TUCCI Stefania 1979 ITA PM Milano 1'03.13
7 3 CUCINOTTA Annalia 1958 ITA PM Genova 1'03.52
8 8 MORE' Paola 1963 ITA PM Genova 1'16.10

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:39

Serie 3
1 7 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 51.27
2 8 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 52.40
3 1 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 59.06
4 4 GAMBAZZA Rossella 1961 ITA PM Genova 1'03.51
5 2 FICICCHIA Gaetana 1961 ITA PM Milano 1'07.34
6 5 VIZZOTTO Daniela 1960 ITA PM Torino 1'18.61
7 3 SBRANA Lucia 1970 ITA PM Milano 1'19.35

NON CLASSIFICATI

6 CORDERO Paola 1969 ITA PM Genova NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:41

 Genova, 06-07/05/17
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20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

1 DELLEPIANE Raffaella 1972 ITA Genova Nuoto My Sport 45.13
2 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 45.33
3 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 45.55
4 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 47.21
5 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 48.36
6 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 51.27
7 CORCIONE Serena 1973 ITA Genova Nuoto My Sport 51.70
8 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 52.40
9 SORBARA Romina 1971 ITA Genova Nuoto My Sport 53.01

10 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 57.13
11 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 59.06
12 ALBERTI Sara 1975 ITA PM Venezia 1'00.03
13 DEKLEVA Paola 1964 ITA PM Venezia 1'00.24
14 OCCELLI Ada 1958 ITA PM Torino 1'02.39
15 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino 1'02.53
16 TUCCI Stefania 1979 ITA PM Milano 1'03.13
17 GAMBAZZA Rossella 1961 ITA PM Genova 1'03.51
18 CUCINOTTA Annalia 1958 ITA PM Genova 1'03.52
19 FICICCHIA Gaetana 1961 ITA PM Milano 1'07.34
20 MORE' Paola 1963 ITA PM Genova 1'16.10
21 VIZZOTTO Daniela 1960 ITA PM Torino 1'18.61
22 SBRANA Lucia 1970 ITA PM Milano 1'19.35

NON CLASSIFICATI

CORDERO Paola 1969 ITA PM Genova NP
CASSARA' Patrizia 1975 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:43

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1
1 5 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 28.48
2 4 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 28.97
3 1 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 29.55
4 6 MANZO Clemente 1978 ITA Polizia di Stato 30.42
5 8 VARISCO Andrea 1968 ITA PM Milano 31.24
6 7 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 31.39
7 3 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 31.73
8 2 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 32.44

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:04

Serie 2
1 2 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 29.64
2 6 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 29.98
3 3 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 34.74
4 7 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 34.84
5 5 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 35.06
6 1 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 35.29
7 8 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 36.64

NON CLASSIFICATI

4 LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:03

Serie 3
1 2 ALFANO Daniele 1989 ITA Polizia di Stato 33.07
2 3 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 33.45
3 6 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 36.19
4 7 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 36.75
5 8 FERRI Aulo Marco 1957 ITA PM Roma 41.18
6 5 COMASTRI  Claudio 1967 ITA PM Modena 43.05

NON CLASSIFICATI

1 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino NP
4 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:02

Serie 4
1 6 GIARETTI Federico 1963 ITA PM Genova 33.40
2 5 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 33.68
3 2 BUTTITTA Paolo 1963 ITA PM Modena 35.26
4 7 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 35.79
5 1 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP 39.22
6 4 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 40.78
7 8 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 41.62
8 3 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 41.64

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:00

Serie 5
1 7 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 37.77
2 4 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 41.30
3 1 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 41.66
4 3 GRANDE Simone 1966 ITA PM Genova 41.91
5 6 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 42.58
6 5 ALIOTO Saverio 1960 ITA Genova Nuoto My Sport 42.96

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 2 EVANGELISTI Giuseppe 1964 ITA Genova Nuoto My Sport 43.59
8 8 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 43.94

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:59

Serie 6
1 5 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 31.61
2 3 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 47.55
3 4 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 48.12
4 6 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 51.56
5 2 PERSICO Carmelo 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 57.10
6 8 GIBELLINI Cesare 1963 ITA PM Modena 1'02.04
7 1 ROMEO Gianmaria 1978 ITA PM Milano 1'03.45
8 7 SCIACCALUGA Bruno 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 1'09.06

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:58

Serie 7
1 4 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 40.61
2 5 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 50.74
3 3 ARIENTI Bruno 1947 ITA VF Milano 56.67

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 10:56

 Genova, 06-07/05/17

 2
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 28.48
2 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 28.97
3 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 29.55
4 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 29.64
5 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 29.98
6 MANZO Clemente 1978 ITA Polizia di Stato 30.42
7 VARISCO Andrea 1968 ITA PM Milano 31.24
8 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 31.39
9 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 31.61

10 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 31.73
11 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 32.44
12 ALFANO Daniele 1989 ITA Polizia di Stato 33.07
13 GIARETTI Federico 1963 ITA PM Genova 33.40
14 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 33.45
15 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 33.68
16 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 34.74
17 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 34.84
18 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 35.06
19 BUTTITTA Paolo 1963 ITA PM Modena 35.26
20 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 35.29
21 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 35.79
22 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 36.19
23 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 36.64
24 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 36.75
25 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 37.77
26 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP 39.22
27 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 40.61
28 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 40.78
29 FERRI Aulo Marco 1957 ITA PM Roma 41.18
30 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 41.30
31 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 41.62
32 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 41.64
33 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 41.66
34 GRANDE Simone 1966 ITA PM Genova 41.91
35 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 42.58
36 ALIOTO Saverio 1960 ITA Genova Nuoto My Sport 42.96
37 COMASTRI  Claudio 1967 ITA PM Modena 43.05
38 EVANGELISTI Giuseppe 1964 ITA Genova Nuoto My Sport 43.59
39 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 43.94
40 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 47.55
41 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 48.12
42 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 50.74
43 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 51.56
44 ARIENTI Bruno 1947 ITA VF Milano 56.67
45 PERSICO Carmelo 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 57.10
46 GIBELLINI Cesare 1963 ITA PM Modena 1'02.04
47 ROMEO Gianmaria 1978 ITA PM Milano 1'03.45
48 SCIACCALUGA Bruno 1954 ITA Genova Nuoto My Sport 1'09.06

NON CLASSIFICATI

BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino NP
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino NP
LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:08

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1
1 4 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 35.13
2 5 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 35.85
3 2 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 43.98
4 3 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 44.02
5 6 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 45.90
6 7 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 46.40
7 1 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 54.27

NON CLASSIFICATI

8 FONTANA Lidia 1982 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:08

Serie 2
1 5 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 51.53
2 4 BONETTI Brenda 1985 ITA PM Modena 1'07.29

NON CLASSIFICATI

3 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:06

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 35.13
2 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 35.85
3 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 43.98
4 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 44.02
5 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 45.90
6 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 46.40
7 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 51.53
8 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 54.27
9 BONETTI Brenda 1985 ITA PM Modena 1'07.29

NON CLASSIFICATI

TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino NP
FONTANA Lidia 1982 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:10

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1
1 3 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 31.47
2 4 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 32.09
3 7 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 33.38
4 1 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 34.81
5 8 BARALDI Bruno 1965 ITA PM Bologna 35.85
6 2 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 37.01
7 5 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 46.34
8 6 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 54.68

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:36

Serie 2
1 4 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 32.90
2 2 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 36.31
3 8 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 36.66
4 6 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 38.41
5 7 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 39.02
6 5 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 39.36
7 1 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 39.65

NON CLASSIFICATI

3 LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:35

Serie 3
1 2 TOFONI Stefano 1979 ITA PM S. Elpidio a Mare 37.51
2 3 NEGRARI Roberto 1973 ITA PM Genova 39.17
3 6 SCOLARI Diego 1971 ITA PM Genova 39.40
4 5 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino 40.07
5 8 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 41.87
6 1 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino 42.11
7 7 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 42.22
8 4 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 42.31

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:33

Serie 4
1 6 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 40.37
2 7 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 42.69
3 8 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP 43.05
4 3 SCOPELLITI Antonio 1974 ITA PM Milano 44.35
5 4 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 44.78
6 5 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 45.85
7 1 RICCI Fulvio 1968 ITA Genova Nuoto My Sport 47.50

NON CLASSIFICATI

2 PERASSOLO Attilio 1962 ITA PM Genova NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:32

Serie 5
1 5 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 37.80
2 4 BUTTITTA Paolo 1963 ITA PM Modena 39.20
3 6 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 46.30
4 3 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 46.98
5 7 MOTTA Moreno 1959 ITA PM Modena 51.56

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 8 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 51.97
7 2 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 56.33

NON CLASSIFICATI

1 PIEROTTI Roberto 1967 ITA PM Genova NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:30

Serie 6
1 1 MINGOTTO Giorgio 1970 ITA PM Milano 44.36
2 5 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 46.20
3 2 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 50.50
4 4 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 50.86
5 8 FRANCO Paolo 1961 ITA PM Venezia 54.77
6 7 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 56.18
7 6 SCHENONE Giovanni 1949 ITA Genova Nuoto My Sport 57.76
8 3 SIENA Luigi 1958 ITA PM Roma 58.14

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:27

Serie 7
1 5 D'ANTONIO Alessandro 1983 ITA PM Reggio Emilia 47.70
2 4 D'ADDIO Francesco 1981 ITA PM Modena 49.45
3 3 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 50.14
4 8 RIEMMA Alessandro 1972 ITA PM Modena 58.55
5 2 ROMEO Gianmaria 1978 ITA PM Milano 59.70
6 6 NOVARESE Guido 1954 ITA PM Torino 1'07.91
7 7 CARPANETO Paolo 1952 ITA PM Genova 1'13.44

NON CLASSIFICATI

1 UGHETTI Luca 1971 ITA PM Genova NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:26

Serie 8
1 5 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 55.94
2 3 BALLETTO Franco 1963 ITA PM Genova 1'07.26
3 4 PORTALE Francesco 1982 ITA PM Milano 1'09.10

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:23

 Genova, 06-07/05/17

 2
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi

1 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 31.47
2 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 32.09
3 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 32.90
4 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 33.38
5 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 34.81
6 BARALDI Bruno 1965 ITA PM Bologna 35.85
7 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 36.31
8 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 36.66
9 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 37.01

10 TOFONI Stefano 1979 ITA PM S. Elpidio a Mare 37.51
11 SCOLARI Alberto 1961 ITA PM Reggio Emilia 37.80
12 CECHETTO Andrea 1979 ITA PM Vigevano 38.41
13 GIANNI Riccardo 1986 ITA Genova Nuoto My Sport 39.02
14 NEGRARI Roberto 1973 ITA PM Genova 39.17
15 BUTTITTA Paolo 1963 ITA PM Modena 39.20
16 TUBARO Alessandro 1978 ITA Genova Nuoto My Sport 39.36
17 SCOLARI Diego 1971 ITA PM Genova 39.40
18 MOTTA Giorgio 1971 ITA PM Milano 39.65
19 BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA PM Torino 40.07
20 PARMEGGIANI Amedeo 1962 ITA PM Bologna 40.37
21 MALTEMPI Roberto 1965 ITA PM Milano 41.87
22 BERNASCONI Claudio 1969 SUI Polizia Cantone Ticino 42.11
23 DELAMI Stefano 1963 ITA PM Trieste 42.22
24 MACCARI Massimiliano 1966 ITA PM Roma 42.31
25 SOLARI Antonio 1965 ITA PM Genova 42.69
26 REVELLO Mauro 1962 ITA Marina Militare SP 43.05
27 SCOPELLITI Antonio 1974 ITA PM Milano 44.35
28 MINGOTTO Giorgio 1970 ITA PM Milano 44.36
29 CATTORI Jean Marc 1974 SUI Polizia Cantone Ticino 44.78
30 CAMPANELLI Francesco 1965 ITA PM Milano 45.85
31 MUSCARA' Franco 1967 ITA Marina Militare SP 46.20
32 BERARDI Daniele 1972 ITA PM Milano 46.30
33 LENTA Massimiliano 1977 ITA PM Torino 46.34
34 DE SANCTIS Pierluigi 1961 ITA PM Bologna 46.98
35 RICCI Fulvio 1968 ITA Genova Nuoto My Sport 47.50
36 D'ANTONIO Alessandro 1983 ITA PM Reggio Emilia 47.70
37 D'ADDIO Francesco 1981 ITA PM Modena 49.45
38 DEMELIA Enea 1965 ITA Genova Nuoto My Sport 50.14
39 PALMISANO Nicola 1992 ITA PM Milano 50.50
40 CANTORE Fabio 1969 ITA Marina Militare SP 50.86
41 MOTTA Moreno 1959 ITA PM Modena 51.56
42 GHELARDI Angelo 1962 ITA PM Milano 51.97
43 BENINCASA Massimo 1967 ITA PM Torino 54.68
44 FRANCO Paolo 1961 ITA PM Venezia 54.77
45 SCARANE Antonio 1966 ITA PM Torino 55.94
46 BADI Mauro 1958 ITA PM Genova 56.18
47 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA Genova Nuoto My Sport 56.33
48 SCHENONE Giovanni 1949 ITA Genova Nuoto My Sport 57.76
49 SIENA Luigi 1958 ITA PM Roma 58.14
50 RIEMMA Alessandro 1972 ITA PM Modena 58.55
51 ROMEO Gianmaria 1978 ITA PM Milano 59.70
52 BALLETTO Franco 1963 ITA PM Genova 1'07.26
53 NOVARESE Guido 1954 ITA PM Torino 1'07.91
54 PORTALE Francesco 1982 ITA PM Milano 1'09.10
55 CARPANETO Paolo 1952 ITA PM Genova 1'13.44

NON CLASSIFICATI

UGHETTI Luca 1971 ITA PM Genova NP
PIEROTTI Roberto 1967 ITA PM Genova NP
PERASSOLO Attilio 1962 ITA PM Genova NP
LANCINI Simone 1975 ITA PM Milano NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:38

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1
1 4 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 36.27
2 5 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 42.11
3 2 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 42.56
4 6 CHIAMPO Tatiana 1972 ITA PM Torino 42.69
5 7 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 43.83
6 3 DE MAYDA Sara 1978 ITA Comune di Genova 46.76
7 8 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 47.12

NON CLASSIFICATI

1 CASSARA' Patrizia 1975 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:42

Serie 2
1 5 PAGLIA Loredana 1966 ITA Polizia di Stato 49.76
2 4 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 50.60
3 2 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 53.25
4 7 AGOSTINI Loriana 1959 ITA Genova Nuoto My Sport 55.27
5 3 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino 57.80
6 1 BONETTI Brenda 1985 ITA PM Modena 58.24
7 8 MENGHINI Monica 1972 ITA PM Modena 1'04.43

NON CLASSIFICATI

6 FONTANA Lidia 1982 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:40

Serie 3
1 3 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 49.82
2 4 MARIUTTI Lorenza 1971 ITA PM Venezia 1'07.98
3 5 MIRONE Giovanna 1954 ITA PM Genova 1'22.50

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:38

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine

1 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 36.27
2 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 42.11
3 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 42.56
4 CHIAMPO Tatiana 1972 ITA PM Torino 42.69
5 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 43.83
6 DE MAYDA Sara 1978 ITA Comune di Genova 46.76
7 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 47.12
8 PAGLIA Loredana 1966 ITA Polizia di Stato 49.76
9 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 49.82

10 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 50.60
11 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 53.25
12 AGOSTINI Loriana 1959 ITA Genova Nuoto My Sport 55.27
13 TELATIN Graziella 1964 ITA PM Torino 57.80
14 BONETTI Brenda 1985 ITA PM Modena 58.24
15 MENGHINI Monica 1972 ITA PM Modena 1'04.43
16 MARIUTTI Lorenza 1971 ITA PM Venezia 1'07.98
17 MIRONE Giovanna 1954 ITA PM Genova 1'22.50

NON CLASSIFICATI

FONTANA Lidia 1982 ITA Genova Nuoto My Sport NP
CASSARA' Patrizia 1975 ITA Genova Nuoto My Sport NP

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 11:45

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 FRASCATORE Marco 1973 ITA Marina Militare SP 30.57 36.60 1'07.17
2 4 GRASSI Alessandro 1985 ITA VF Milano 30.91 36.36 1'07.27
3 2 PAGANI Ivan 1992 SUI Polizia Cantone Ticino 32.89 36.27 1'09.16
4 3 VALSECCHI Elia 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 32.36 38.63 1'10.99
5 7 SERRAINO Francesco 1982 ITA Polizia di Stato 34.24 38.15 1'12.39
6 6 VALSECCHI Simone 1991 SUI Polizia Cantone Ticino 33.56 41.20 1'14.76
7 1 PISONI Andrea 1976 ITA PM Torino 35.99 40.30 1'16.29
8 8 DANDINI Lio 1985 SUI Polizia Cantone Ticino 36.67 41.36 1'18.03

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 12:22

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 37.50 44.11 1'21.61
2 5 LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport 40.67 46.49 1'27.16
3 3 PENZO Susi 1962 ITA PM Torino 44.91 50.29 1'35.20
4 6 DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA PM Torino 43.82 53.20 1'37.02
5 2 BELTRAMINI Eva 1972 ITA PM Milano 44.17 56.99 1'41.16
6 1 INFANTINO Rosanna 1973 ITA PM Milano 50.11 58.07 1'48.18
7 7 MANTERO Marina 1963 ITA PM Genova 51.41 57.30 1'48.71
8 8 ANDREOLI Cristina 1963 ITA PM Torino 54.53 59.16 1'53.69

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 12:21

 Genova, 06-07/05/17

 1
Stampata il 11/05/2017 alle 17:57



20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 POLIZIA CANTONE TICINO SUI 2'08.33

PAGANI Ivan 1992 SUI 32.89 32.89
VALSECCHI Elia 1991 SUI 37.13 1'10.02
DANDINI Lio 1985 SUI 30.79 1'40.81
VALSECCHI Simone 1991 SUI 27.52 2'08.33

2 7 PM GENOVA A ITA 2'18.85
PERASSOLO Attilio 1962 ITA 37.34 37.34
SOLARI Antonio 1965 ITA 36.50 1'13.84
GIARETTI Federico 1963 ITA 33.30 1'47.14
SERRAINO Davide 1970 ITA 31.71 2'18.85

3 5 PM MILANO A ITA 2'23.85
MALTEMPI Roberto 1965 ITA 42.48 42.48
MOTTA Giorgio 1971 ITA 37.19 1'19.67
VARISCO Andrea 1968 ITA 31.28 1'50.95
CAMPANELLI Francesco 1965 ITA 32.90 2'23.85

4 2 MARINA MILITARE SP ITA 2'24.85
FRASCATORE Marco 1973 ITA 34.74 34.74
MUSCARA' Franco 1967 ITA 38.47 1'13.21
CANTORE Fabio 1969 ITA 41.64 1'54.85
REVELLO Mauro 1962 ITA 30.00 2'24.85

5 6 GENOVA NUOTO MYSPORT A ITA 2'26.81
RICCI Fulvio 1968 ITA 46.10 46.10
CINARDO Tiziano 1989 ITA 39.51 1'25.61
GIANNI Riccardo 1986 ITA 30.21 1'55.82
TUBARO Alessandro 1978 ITA 30.99 2'26.81

6 3 PM TORINO A ITA 2'31.05
LENTA Massimiliano 1977 ITA 45.55 45.55
PISONI Andrea 1976 ITA 38.11 1'23.66
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA 28.04 1'51.70
SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA 39.35 2'31.05

7 1 GENOVA NUOTO MYSPORT C ITA 2'39.54
DEMELIA Enea 1965 ITA 52.43 52.43
LANATA Paolo 1977 ITA 36.44 1'28.87
GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA 36.30 2'05.17
FRASCA Salvatore 1962 ITA 34.37 2'39.54

8 8 PM MODENA A ITA 2'48.02
MOTTA  Moreno 1959 ITA 52.39 52.39
D'ADDIO Francesco 1981 ITA 43.01 1'35.40
BUTTITTA  Paolo 1963 ITA 35.58 2'10.98
COMASTR Claudio 1967 ITA 37.04 2'48.02

    Pubblicata: 07/05/2017 ore 12:42

Serie 2
1 5 PM GENOVA B ITA 2'37.67

NEGRARI Roberto 1973 ITA 39.53 39.53
BADI Mauro 1958 ITA 43.58 1'23.11
AMATI Robertino 1961 ITA 41.17 2'04.28
SCOLARI Diego 1971 ITA 33.39 2'37.67

2 7 PM TRIESTE ITA 2'41.80
DELAMI Stefano 1963 ITA 43.26 43.26
VISINTIN Andrea 1973 ITA 42.79 1'26.05
RADIVO Lorenzo 1966 ITA 42.19 2'08.24
ZUPI Lorenzo 1975 ITA 33.56 2'41.80

3 3 PM MILANO B ITA 2'44.51
MINGOTTO Giorgio 1970 ITA 46.58 46.58
PALAPOLI Luigi 1978 ITA 48.19 1'34.77
PALMISANO Nicola 1992 ITA 36.94 2'11.71
BERARDI Daniele 1972 ITA 32.80 2'44.51
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

4 4 GENOVA NUOTO MYSPORT B ITA 3'04.19
SCHENONE Giovanni 1949 ITA 57.73 57.73
DELLACASA Pierino 1941 ITA 47.12 1'44.85
ALIOTO Saverio 1960 ITA 42.74 2'27.59
EVANGELISTI Giuseppe 1964 ITA 36.60 3'04.19

5 6 PM MODENA B ITA 3'44.13
RIEMMA Alessandro 1972 ITA 1'00.56 1'00.56
SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA 1'01.80 2'02.36
GIBELLINI Cesare 1963 ITA 1'01.66 3'04.02
CUBITOSI  Massimo 1968 ITA 40.11 3'44.13
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20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Maschi

1 POLIZIA CANTONE TICINO SUI 2'08.33
PAGANI Ivan 1992 SUI 32.89 32.89
VALSECCHI Elia 1991 SUI 37.13 1'10.02
DANDINI Lio 1985 SUI 30.79 1'40.81
VALSECCHI Simone 1991 SUI 27.52 2'08.33

2 PM GENOVA A ITA 2'18.85
PERASSOLO Attilio 1962 ITA 37.34 37.34
SOLARI Antonio 1965 ITA 36.50 1'13.84
GIARETTI Federico 1963 ITA 33.30 1'47.14
SERRAINO Davide 1970 ITA 31.71 2'18.85

3 PM MILANO A ITA 2'23.85
MALTEMPI Roberto 1965 ITA 42.48 42.48
MOTTA Giorgio 1971 ITA 37.19 1'19.67
VARISCO Andrea 1968 ITA 31.28 1'50.95
CAMPANELLI Francesco 1965 ITA 32.90 2'23.85

4 MARINA MILITARE SP ITA 2'24.85
FRASCATORE Marco 1973 ITA 34.74 34.74
MUSCARA' Franco 1967 ITA 38.47 1'13.21
CANTORE Fabio 1969 ITA 41.64 1'54.85
REVELLO Mauro 1962 ITA 30.00 2'24.85

5 GENOVA NUOTO MYSPORT A ITA 2'26.81
RICCI Fulvio 1968 ITA 46.10 46.10
CINARDO Tiziano 1989 ITA 39.51 1'25.61
GIANNI Riccardo 1986 ITA 30.21 1'55.82
TUBARO Alessandro 1978 ITA 30.99 2'26.81

6 PM TORINO A ITA 2'31.05
LENTA Massimiliano 1977 ITA 45.55 45.55
PISONI Andrea 1976 ITA 38.11 1'23.66
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA 28.04 1'51.70
SPATOLISANO Giuseppe 1981 ITA 39.35 2'31.05

7 PM GENOVA B ITA 2'37.67
NEGRARI Roberto 1973 ITA 39.53 39.53
BADI Mauro 1958 ITA 43.58 1'23.11
AMATI Robertino 1961 ITA 41.17 2'04.28
SCOLARI Diego 1971 ITA 33.39 2'37.67

8 GENOVA NUOTO MYSPORT C ITA 2'39.54
DEMELIA Enea 1965 ITA 52.43 52.43
LANATA Paolo 1977 ITA 36.44 1'28.87
GIAMBARRESI Fabrizio 1967 ITA 36.30 2'05.17
FRASCA Salvatore 1962 ITA 34.37 2'39.54

9 PM TRIESTE ITA 2'41.80
DELAMI Stefano 1963 ITA 43.26 43.26
VISINTIN Andrea 1973 ITA 42.79 1'26.05
RADIVO Lorenzo 1966 ITA 42.19 2'08.24
ZUPI Lorenzo 1975 ITA 33.56 2'41.80

10 PM MILANO B ITA 2'44.51
MINGOTTO Giorgio 1970 ITA 46.58 46.58
PALAPOLI Luigi 1978 ITA 48.19 1'34.77
PALMISANO Nicola 1992 ITA 36.94 2'11.71
BERARDI Daniele 1972 ITA 32.80 2'44.51

11 PM MODENA A ITA 2'48.02
MOTTA  Moreno 1959 ITA 52.39 52.39
D'ADDIO Francesco 1981 ITA 43.01 1'35.40
BUTTITTA  Paolo 1963 ITA 35.58 2'10.98
COMASTR Claudio 1967 ITA 37.04 2'48.02

12 GENOVA NUOTO MYSPORT B ITA 3'04.19
SCHENONE Giovanni 1949 ITA 57.73 57.73
DELLACASA Pierino 1941 ITA 47.12 1'44.85
ALIOTO Saverio 1960 ITA 42.74 2'27.59
EVANGELISTI Giuseppe 1964 ITA 36.60 3'04.19
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 PM MODENA B ITA 3'44.13
RIEMMA Alessandro 1972 ITA 1'00.56 1'00.56
SCANNAPIECO Luigi 1976 ITA 1'01.80 2'02.36
GIBELLINI Cesare 1963 ITA 1'01.66 3'04.02
CUBITOSI  Massimo 1968 ITA 40.11 3'44.13
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20° CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO ASPMI
1° Trofeo "Per un Amico"

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 GENOVA NUOTO MY SPORT ITA 2'36.30

CORDONE Flora 1996 ITA 36.69 36.69
DELLEPIANE Raffaella 1972 ITA 44.04 1'20.73
LEVRERO Giulia 1993 ITA 35.82 1'56.55
CORCIONE Serena 1973 ITA 39.75 2'36.30

2 5 PM TORINO A ITA 2'56.24
CHIAMPO Tatiana 1972 ITA 43.58 43.58
DI BERNARDO Maria Santin 1962 ITA 47.70 1'31.28
ANDREOLI Cristina 1963 ITA 49.13 2'20.41
PENZO Susi 1962 ITA 35.83 2'56.24

3 3 PM MILANO A ITA 3'22.74
BELTRAMINI Eva 1972 ITA 47.76 47.76
FICICCHIA Gaetana 1961 ITA 1'06.55 1'54.31
INFANTINO Rosanna 1973 ITA 47.74 2'42.05
TUCCI Stefania 1979 ITA 40.69 3'22.74

4 6 PM GENOVA ITA 3'40.74
GRAMIGNI Claudia 1968 ITA 54.21 54.21
GAMBAZZA Rossella 1961 ITA 1'01.06 1'55.27
MANTERO Marina 1963 ITA 52.12 2'47.39
MORE' Paola 1963 ITA 53.35 3'40.74
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